2023年度四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院单位决算
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第一部分 单位概况
主要职责

遂宁市船山区河沙镇中心卫生院是集医疗、预防保健于一体的“一级甲等”医疗机构，属于差额拨款事业单位（公益一类），其上级主管部门为船山区卫生健康局，并纳入船山区卫生健康局2023年度部门决算编制范围的二级预算单位管理。为辖区内人民身体健康提供医疗、预防、保健服务、对常见病，多发病诊治与护理，对村级工作人员开展培训，管理合作医疗组织，卫生监督与卫生信息公开。
二、机构设置

2023年河沙镇中心卫生院在区卫健局领导下，持续推进医疗业务及基本公共卫生服务工作。院内现设有医务科、护理部、功能科（包括检验、医学影像、心电、肺功能、TCD、超声检查）、药剂科、公共卫生科、财务科（包括医保办）等科室。

第二部分 2023年度单位决算情况说明

一、收入支出决算总体情况说明
2023年度收入总计542.4万元，支出总计566.93万元。与2022年相比，收入总计减少275.17万元，支出总计减少229.51万元，收入减少33.66%，支出减少28.81%。收入减少主要原因财政拨款收入和医疗业务减少，支出增加主要原因是财政拨款支出减少，业务收入降低导致药品耗材等支出减少，医院节流，日常支出减少。
（图1：收、支决算总计变动情况图）（柱状图）
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二、收入决算情况说明
2023年度本年收入合计542.4万元，其中：一般公共预算财政拨款收入252.95万元，占46.63%；事业收入276.39万元，占50.96%；其他收入13.06万元，占2.41%。
（图2：收入决算结构图）（饼状图）
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三、支出决算情况说明
2023年度本年支出合计566.93万元，其中：基本支出392.05万元，占69.15%；项目支出174.88万元，占30.85%。
（图3：支出决算结构图）（饼状图）
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四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2023年财政拨款收入总计252.95万元。与2022年相比，财政拨款收入总计减少144.62万元，降低36.38%。主要变动原因是部分当年项目资金预算未批复；2023年财政拨款支出总计252.95万元，与2022年相比，财政拨款支出减少144.62万元，降低36.38%，主要变动原因是2022年部分项目资金未批复。
（图4：财政拨款收、支决算总计变动情况）（柱状图）
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五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况
2023年度一般公共预算财政拨款支出252.95万元，占本年支出合计的46.63%。与2022年度相比，一般公共预算财政拨款支出减少144.62万元，下降36.38%。主要变动原因是当年部分项目资金未批复。
（图5：一般公共预算财政拨款支出决算变动情况）（柱状图）
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（二）一般公共预算财政拨款支出决算结构情况
2023年度一般公共预算财政拨款支出252.95万元，主要用于以下方面:社会保障和就业支出2.17万元，占0.9%；卫生健康支出250.78万元，占99.32%。
（图6：一般公共预算财政拨款支出决算结构）（饼状图）
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（三）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况
2023年度一般公共预算支出决算数为252.95，完成预算100%。其中：
1.社会保障和就业（208）残疾人事业（11）残疾人就业（05）: 支出决算为1.75万元，完成预算100%，决算数等于预算数。

2.社会保障和就业（208）其他社会保障和就业支出（99）其他社会保障和就业支出（99）: 支出决算为0.42万元，完成预算100%，决算数等于预算数。
3.卫生健康（208）其他医疗机构支出（03）乡镇卫生院（02）:支出决算为73.48万元，完成预算100%，决算数等于预算数。

4.卫生健康（208）其他医疗机构支出（03）其他基层医疗卫生机构支出（99）:支出决算为38.44万元，完成预算100%，决算数等于预算数。

5.卫生健康（210）公共卫生（04）基本公共卫生服务（08）:支出决算为123.39万元，完成预算100%，决算数等于预算数。

6.卫生健康（210）公共卫生（04）重大公共卫生服务（09）:支出决算为2.34万元，完成预算100%，决算数等于预算数。
7.卫生健康（210）其他卫生健康支出（99）其他卫生健康支出（99）:支出决算为13.13万元，完成预算100%，决算数等于预算数。
六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明


2023年度一般公共预算财政拨款基本支出84.65万元，其中：
人员经费84.65万元，主要包括：基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、其他社会保障缴费、其他工资福利支出、生活补助、住房公积金、其他对个人和家庭的补助支出等。
　　公用经费0万元。
七、财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明
2023年度“三公”经费财政拨款支出决算为0万元，完成预算0%。
（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明
2023年度“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费支出决算0万元，占0%；公务用车购置及运行维护费支出决算0万元，占0%；公务接待费支出决算0万元，占0%。
1.因公出国（境）经费支出0万元。
2.公务用车购置及运行维护费支出0万元。
3.公务接待费支出0万元。
八、政府性基金预算支出决算情况说明
2023年度政府性基金预算财政拨款支出0万元。
九、国有资本经营预算支出决算情况说明
2023年度国有资本经营预算财政拨款支出0万元。
十、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费支出情况
2023年度，遂宁市船山区河沙镇中心卫生院机关运行经费支出0万元。
（二）政府采购支出情况
2023年度，遂宁市船山区河沙镇中心卫生院政府采购支出总额0万元。
（三）国有资产占有使用情况
截至2023年12月31日，遂宁市船山区河沙镇中心卫生院共有车辆1辆，其中：其他用车1辆，其他用车主要是用于接送病人。单价50万元以上通用设备1台（套），单价100万元以上专用设备0台（套）。
（四）预算绩效管理情况
根据预算绩效管理要求，本单位在2023年度预算编制阶段，组织对基本药物补助项目、基本公共卫生、其他卫生健康支出等4项目开展了预算事前绩效评估，对1个项目编制了绩效目标，预算执行过程中，选取1个项目开展绩效监控，组织对1个项目开展绩效自评，绩效自评表详见第四部分附件。

第三部分  名词解释
1.财政拨款收入：指单位从同级财政部门取得的财政预算资金。

2.事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动取得的收入。如乡镇卫生院事业收入情况。

3.其他收入：指单位取得的除上述收入以外的各项收入。主要是上级、本级各部门拨款等。 

4.用事业基金弥补收支差额：指事业单位在当年的财政拨款收入、事业收入、经营收入、其他收入不足以安排当年支出的情况下，使用以前年度积累的事业基金（事业单位当年收支相抵后按国家规定提取、用于弥补以后年度收支差额的基金）弥补本年度收支缺口的资金。 

5.年初结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年按有关规定继续使用的资金。 

6.结余分配：指事业单位按照事业单位会计制度的规定从非财政补助结余中分配的事业基金和职工福利基金等。

7、年末结转和结余：指单位按有关规定结转到下年或以后年度继续使用的资金。

8.社会保障和就业支出（208）残疾人事业（11）残疾人就业（05）：指部门实施其他社会保障制度由单位缴纳的其他社会保障经费的支出。

9.社会保障和就业支出（208）其他社会保障和就业支出（99）其他社会保障和就业支出（99）：指部门实施其他社会保障制度由单位缴纳的其他社会保障经费的支出。

10.卫生健康支出（210）基层医疗卫生机构（03）乡镇卫生院（02）:指乡镇卫生院正常运行、开展日常工作的基本支出和项目支出。
11.卫生健康支出（210）基层医疗卫生机构（03）其他基层医疗卫生机构支出（99）：指其他基层医疗卫生机构项目支出。

12.卫生健康支出（210）公共卫生（04）基本公共卫生服务（08）:指基本公共卫生服务项目支出。

13.卫生健康支出（210）公共卫生（04）重大公共卫生专项（09）:指重大公共卫生项目支出。

14.卫生健康支出（210）其他卫生健康支出（99）其他卫生健康支出（99）:指上级相关医务人员临时性工作补助资金。
15.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

16.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。 

第四部分 附件
部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	报表编号：510000_0013zp
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51000021R000000019952-其他人员支出

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资及时、足额发放或社保及时、足额缴纳，预算编制科学合理，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	按文件要求发放改制、了断人员生活补助

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	2.28
	2.70
	2.70
	100.00%
	10
	10
	该笔资金为2023年预算资金，按照人社局核定改制、了断人员生活补助文件实施，本年度内使用完毕.

	
	其中：财政资金
	2.28
	2.70
	2.70
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	项目实施完成率
	=
	100
	%
	100
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目实施年份
	=
	2023
	年
	100
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	项目实施个数
	=
	1
	个
	1
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	社会的可持续发展
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	社会稳定性
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	成本指标
	成本指标
	生活补助成本支出
	=
	2.7
	万
	2.7
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	改制、了断人员满意度
	≥
	98
	%
	98
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，按照人社局文件要求，及时足额发放改制、了断人员生活补助，维护社会稳定。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090321R000000048569-乡镇卫生院在职人员定额补助

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资及时、足额发放或社保及时、足额缴纳，预算编制科学合理，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	及时、足额支付在编人员基本工资、绩效工资、职工保险等。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	68.40
	68.40
	68.40
	100.00%
	10
	10
	该指标为2023年预算支出，2023年完成在职人员定额补助支出

	
	其中：财政资金
	68.40
	68.40
	68.40
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	项目实施完成率
	=
	100
	%
	100
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目实施年份
	=
	2023
	年
	100
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	项目实施个数
	=
	1
	个
	1
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	医院可持续发展
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	社会稳定性
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	成本指标
	成本指标
	定额补助成本支出
	=
	68.4
	万
	68.4
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	在编职工满意度
	≥
	98
	%
	98
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，及时发放在职人员工资福利支出，维护医院稳定，保障医院正常发展。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090321R000000057642-乡镇卫生院退休人员定额补助

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	按照预算要求，及时、足额支付退休人员定额生活补助。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	及时、足额支付退休人员定额生活补助。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	3.00
	2.80
	2.80
	100.00%
	10
	10
	该指标为2023年预算支出，2023年完成退休人员定额补助支出

	
	其中：财政资金
	3.00
	2.80
	2.80
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	项目实施完成率
	=
	100
	%
	100
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	项目实施个数
	=
	1
	个
	1
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	退休职工生活水平
	定性
	高中低
	
	中
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	社会稳定性
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	成本指标
	成本指标
	定额补助成本支出
	=
	2.8
	万
	2.8
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	退休职工满意度
	≥
	98
	%
	98
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，及时、足额支付退休职工生活补助，维护了社会的稳定。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090322R000007399039-残疾人就业保障金

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资及时、足额发放或社保及时、足额缴纳，预算编制科学合理，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	按照残保金缴费比例，及时足额缴纳残保金。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	1.75
	1.75
	1.75
	100.00%
	10
	10
	该笔资金为2023年残保金支出，

	
	其中：财政资金
	1.75
	1.75
	1.75
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	项目实施完成率
	=
	100
	%
	100
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	项目实施个数
	=
	1
	个
	1
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	为残疾人事业奉献
	定性
	高中低
	
	中
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	社会稳定性
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	成本指标
	成本指标
	定额补助成本支出
	=
	1.75
	万
	1.75
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	残联满意度
	≥
	98
	%
	98
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，及时足额缴纳残疾人保障金。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090322T000006130673-基本公共卫生服务上级专项资金

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	完成辖区内基本公共卫生服务12项工作。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	为辖区16544人提供基本公共卫生服务，包括居民健康档案、健康教育、预防接种、老年人管理、慢病管理、结核病管理等十二项工作，按照上级文件要求，开展老年人体检，按照报送十二项工作服务报表

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	120.82
	120.82
	100.00%
	10
	10
	2023年预算资金，本年度内支付完毕。

	
	其中：财政资金
	0.00
	120.82
	120.82
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	基本公共卫生服务人数
	＝
	1.1
	万
	
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	基本公共卫生服务完成度
	＝
	100
	%
	
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	长期项目
	≥
	2023
	年
	
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	居民的受益程度
	定性
	高
	
	
	20
	20
	

	
	
	可持续发展指标
	居民健康可持续发展
	≥
	95
	%
	
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	居民对公共卫生服务满意度
	≥
	95
	%
	
	10
	10
	

	
	成本指标
	社会成本指标
	成本支出
	＝
	120.82
	万
	
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	项目自评100分，根据国家基本公共卫生服务项目要求，按时完成基本公共卫生服务项目，及时支付基本公共卫生服务项目资金。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：田义林
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090322T000006132117-基本药物制度上级补助资金

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	根据《国务院办公厅建立健全基层医疗卫生医疗补偿机制的意见》、《关于巩固完善基本药物制度和基层运行新机制的意见》等文件规定按照国家有关法律法规和财政规章制度，补助资金用于河沙镇辖区内基层医疗卫生机构及村卫生室实施国家基本药物制度、推进基层医疗卫生机构综合改革的医疗卫生机构。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	根据年度内基药购销情况给予卫生院和村卫生室基本药物补助，卫生院通过基本药物补助用于弥补单位日常运行，通过考核村卫生室进行基药补助发放。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	47.17
	38.44
	81.49%
	10
	9
	该项目为2023年预算项目，财政批复资金在2023年支付完毕

	
	其中：财政资金
	0.00
	47.17
	38.44
	81.49%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	包括村卫生室个数及医院涉及职工个数
	=
	51
	个
	51
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	补助年份
	=
	2023
	年
	
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	基本药物使用率
	=
	100
	%
	100
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	对医院发展及周围群众影响
	定性
	优良中差
	
	优
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	医院及村卫生室的发展
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	居民对基本公共卫生服务满意度
	≥
	95%
	%
	95%
	15
	15
	

	
	成本指标
	社会成本指标
	成本支出
	=
	38.44
	万
	38.44
	10
	10
	

	合计
	100
	99
	

	评价结论
	自评得分99分，基药补助项目加强和规范了中央财政支持基层医疗卫生机构发展方向，对医改工作的总体要求进行了细化，提高转移资金的支付效率。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090322T000006134111-重大传染病防控上级专项补助资金

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	完成辖区内艾滋病、结核病、慢病等疾病的筛查及随访
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	对辖区内艾滋病患者进行随访，筛查艾滋病患者，结核病患者的随访，慢病区的创建等。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	2.56
	2.34
	91.66%
	10
	9
	市级资金未批

	
	其中：财政资金
	0.00
	2.56
	2.34
	91.66%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	涉及人数
	=
	11833
	个
	100
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	补助年份
	=
	2023
	年
	
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	资金使用率
	=
	100
	%
	100
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	对医院发展及周围群众影响
	定性
	优良中差
	
	优
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	对传染病的控制
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	≥
	95%
	%
	95%
	15
	15
	

	
	成本指标
	社会成本指标
	成本支出
	=
	2.34
	万
	2.34
	10
	10
	

	合计
	100
	99
	

	评价结论
	自评得分99分，完成辖区内艾滋病、结核病、慢病等重大传染病的筛查及随访

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090323R000009054261-医疗卫生机构一次性绩效工资

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	完成2023年医务人员一次性绩效发放
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	根据上级资金文件要求，及时足额发放医务人员一次性绩效。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	9.00
	9.00
	100.00%
	10
	10
	2023年医务人员一次性绩效，截止到本年底已完成。

	
	其中：财政资金
	0.00
	9.00
	9.00
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	涉及人数
	=
	26
	个
	100
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	补助年份
	=
	2023
	年
	
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	资金使用率
	=
	100
	%
	100
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	对医院发展及周围群众影响
	定性
	优良中差
	
	优
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	对职工待遇的保证，社会的稳定性
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	服务对象满意度
	≥
	95%
	%
	95%
	15
	15
	

	
	成本指标
	社会成本指标
	成本支出
	=
	9
	万
	9
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，按照上级资金文件要求，对医务人员进行一次性补助

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090323T000009460432-其他公共卫生服务（新并基公卫）上级专项资金

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	2023年新并入基本公卫上级专项资金完成
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	对辖区内居民进行服务

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	2.57
	2.57
	100.00%
	10
	10
	2023年新并入基本公卫资金，截止年底，已完成

	
	其中：财政资金
	0.00
	2.57
	2.57
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	新并入基本公共卫生服务人数
	＝
	1.1
	万
	
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	新并入基本公共卫生服务完成度
	＝
	100
	%
	
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	长期项目
	≥
	2023
	年
	
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	居民的受益程度
	定性
	高
	
	
	20
	20
	

	
	
	可持续发展指标
	居民健康可持续发展
	≥
	95
	%
	
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	居民对公共卫生服务满意度
	≥
	95
	%
	
	10
	10
	

	
	成本指标
	社会成本指标
	成本支出
	＝
	2.57
	万
	2.57
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，按照上级文件要求，完成2023年新并公卫的服务工作

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51090323T000009599839-上级相关医务人员临时性工作补助资金

	主管部门
	四川省遂宁市船山区卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	四川省遂宁市船山区河沙镇中心卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	对参与新冠救治的医务人员进行补助
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	根据上级资金文件要求，对2022年底至2023年初参与新冠阳性患者救治的医务人员进行补助。

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	0.00
	4.13
	4.13
	100.00%
	10
	10
	2023年医务人员临时性工作补助资金

	
	其中：财政资金
	0.00
	4.13
	4.13
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	涉及人数
	=
	18
	个
	100
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	补助年份
	=
	2023
	年
	
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	资金使用率
	=
	100
	%
	100
	15
	15
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	对医院发展及周围群众影响
	定性
	优良中差
	
	优
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	对传染病的控制及保障医务人员待遇
	定性
	高中低
	
	高
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	医务人员满意度
	≥
	95%
	%
	95%
	15
	15
	

	
	成本指标
	社会成本指标
	成本支出
	=
	4.13
	万
	4.13
	10
	10
	

	合计
	100
	100
	

	评价结论
	自评得分100分，按照上级资金文件要求，足额发放至参与新冠阳性患者救治的医务人员手中。

	存在问题
	无

	改进措施
	无

	项目负责人：魏丽
	财务负责人：吴蓉

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1、报表说明:该报表查询项目信息、绩效目标信息、预算及执行情况，用于预算单位查询导出开展项目自评。

	2、取数口径：部门项目绩效目标表信息，包括年初预算、追加预算、结转预算和调整预算的绩效目标（以项目的最终绩效目标为准）。

	适用地区：全省范围

	适用用户：部门用户、单位用户

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


第五部分 附表
一、收入支出决算总表
二、收入决算表
三、支出决算表
四、财政拨款收入支出决算总表
五、财政拨款支出决算明细表
六、一般公共预算财政拨款支出决算表
七、一般公共预算财政拨款支出决算明细表
八、一般公共预算财政拨款基本支出决算表
九、一般公共预算财政拨款项目支出决算表
十、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
十一、国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表
十二、国有资本经营预算财政拨款支出决算表
十三、财政拨款“三公”经费支出决算表
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						财政拨款收入		事业收入		其他收入

				收入决算表		252.95		276.39		13.06
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收入决算表
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						财政拨款收入		财政拨款支出

				2022年		397.57		397.57

				2023年		252.95		252.95
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2022年

2023年

财政拨款收、支总计变动表
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						财政拨款支出

				2022年		397.57

				2023年		252.95
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2022年

2023年

财政拨款支出决算对比表
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						社会保障和就业支出		卫生健康支出

						2.17		250.78
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						基本支出		项目支出

						392.05		174.88
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支出决算明细表
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						2022年		2023年

				收入		817.57		542.4

				支出		796.44		566.93
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收入

支出

收入支出决算表




